UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      SỞ TÀI CHÍNH                                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 1767/TB-STC                                        An Giang, ngày  30  tháng  12 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc kê khai giá mặt hàng xăng, dầu thành phẩm của các tổ chức,

cá nhân kê khai giá tại Sở Tài chính

Căn cứ Quyết định số 80/2017/QĐ-UBND ngày 14/11/2017 của Ủy ban nhân

dân tỉnh An Giang về việc ban hành Quy định quản lý nhà nước về giá trên địa bàn

tỉnh An Giang;

Thực hiện Thông báo số 723/TB-UBND ngày 09/11/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh An Giang về việc danh sách các doanh nghiệp thực hiện đăng ký giá, kê

khai giá tại Sở Tài chính tỉnh An Giang.

Sở Tài chính đã nhận được Hồ sơ kê khai điều chỉnh giá bán mặt hàng xăng,

dầu thành phẩm của 12 tổ chức, cá nhân kinh doanh xăng, dầu thành phẩm trên địa

bàn tỉnh; gồm: Công ty TNHH MTV Xăng dầu An Giang, Công ty TNHH MTV

Dầu khí TP.HCM Chi nhánh An Giang, Công ty TNHH TM-DV Mỹ Hòa, DNTN

Hiệp Hưng, Công ty TNHH Xăng dầu Huy Hoàng, DNTN An Kiên, Chi nhánh

Công ty CPTM Dầu khí Cửu Long tại An Giang, Chi nhánh Công ty CP Dầu khí

Mê Kông tại An Giang, Công ty TNHH Trương Phát Thịnh, Chi nhánh Tổng Công

ty TM-XNK Thanh Lễ - CTCP tại An Giang, Công ty TNHH MTV Xăng dầu Hòa

Bình và công ty TNHH MTV DVTM Vạn Vạn Phúc.

Căn cứ Hồ sơ kê khai giá do biến động giá mặt hàng xăng, dầu thành phẩm

từ 15 giờ 00 ngày 26/12/2020 của các tổ chức, cá nhân kinh doanh xăng dầu thành

phẩm; Sở Tài chính thông báo mức giá mặt hàng xăng, dầu thành phẩm của 12 tổ

chức, cá nhân kê khai giá tại Sở Tài chính.

(Theo phụ lục đính kèm).

Sở Tài chính thông báo đến các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan biết./.

Nơi nhận:
- Cục Quản lý giá (BTC);

- UBND tỉnh (thay báo cáo);

- Sở Xây dựng;

- Phòng TC-KH các huyện, TX, TP;

- Cục Quản lý thị trường;

- Các Công ty, doanh nghiệp theo phụ lục đính kèm;

- Thanh tra Tài chính;

- Cổng Thông tin điện tử Sở Tài chính;

- Lưu: VP, P.GCS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Nguyễn Điền Tân

1

Số

TT
Tên hàng hóa, dịch vụ

Quy cách,

chất lượng
Đơn vị tính

 Giá kê khai

 (bao gồm thuế VAT)

1 Xăng E5 RON 92 - II TCVN đồng/lít thực tế                               15.710

2 Xăng RON 95-III TCVN đồng/lít thực tế                               16.670

3 Dầu hỏa 2-K TCVN đồng/lít thực tế 11.400

4 Điêzen 0,05S - II TCVN đồng/lít thực tế                               12.570

5 Điêzen 0,001S - V TCVN đồng/lít thực tế 12.920

Số

TT
Tên hàng hóa, dịch vụ

Quy cách,

chất lượng
Đơn vị tính

 Giá kê khai

 (bao gồm thuế VAT)

1 Xăng RON 95-III
TCCS

01:2018/SP
đồng/lít                               16.470

2 Xăng E5 RON 92 - II
TCCS 10:

2018/SP
đồng/lít                               15.510

3 Dầu DO 0,05S
TCCS 03:

2018/SP
đồng/lít                               12.370

Phụ lục

BẢNG GIÁ BÁN MẶT HÀNG XĂNG, DẦU THÀNH PHẨM KÊ KHAI GIÁ

TẠI SỞ TÀI CHÍNH

(Kèm theo Thông báo số:  1767/TB-STC ngày 30/12/2020 của Sở Tài chính)

I/ CÔNG TY TNHH MTV XĂNG DẦU AN GIANG (Số 145/1 Trần Hưng Đạo, Thành

phố Long Xuyên, AG): áp dụng thực hiện từ 15 giờ 00 ngày 26/12/2020

II/ CÔNG TY TNHH MTV DẦU KHÍ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH - CHI NHÁNH AN

GIANG (Số 49 Lê Minh Ngươn, phường Mỹ Long, Thành phố Long Xuyên, AG): áp

dụng thực hiện từ 15 giờ 00 ngày 26/12/2020 (giá kê khai thực hiện theo Quyết định số

218/QĐ-DK-KD ngày 02/4/2019 của Tổng Giám đốc Công ty TNHH MTV Dầu khí TP.HCM

quyết định "giá bán lẻ xăng dầu trên là giá bán tối đa, đã bao gồm các khoản thuế GTGT và

thuế môi trường, là giá bán lẻ vùng 1 niêm yết tại các cửa hàng trực thuộc Saigon Petro và của

các Thương nhân nhận quyền bán lẻ xăng dầu ký hợp đồng trực tiếp với Saigon Petro")

2

Số

TT
Tên hàng hóa, dịch vụ

Quy cách,

chất lượng
Đơn vị tính

 Giá kê khai

(bao gồm thuế VAT)

1 Xăng RON 95-III TCVN đồng/lít                               16.670

2 Xăng E5 RON 92 - II TCVN đồng/lít                               15.710

3 Dầu DO 0,05S-II TCVN đồng/lít                               12.570

4 Dầu DO 0,001S-V TCVN đồng/lít                               12.920

Số

TT
Tên hàng hóa, dịch vụ

Quy cách,

chất lượng
Đơn vị tính

 Giá kê khai

(bao gồm thuế VAT)

1 Xăng RON 95-III TCVN đồng/lít                               16.670

2 Dầu DO 0,05%S TCVN đồng/lít                               12.570

3 Dầu hỏa 2-K TCVN đồng/lít                               11.400

Số

TT
Tên hàng hóa, dịch vụ

Quy cách,

chất lượng
Đơn vị tính

 Giá kê khai bán lẻ

(bao gồm thuế VAT)

1 Xăng RON 95-III TCVN đồng/lít                               16.670

2 Xăng E5 RON 92 - II TCVN đồng/lít                               15.710

3 Dầu DO 0,05%S-II TCVN đồng/lít                               12.570

Số

TT
Tên hàng hóa, dịch vụ

Quy cách,

chất lượng
Đơn vị tính

 Giá kê khai

(bao gồm thuế VAT)

1 Xăng RON 95-III TCVN đồng/lít                               16.670

2 Xăng E5 RON 92 - II TCVN đồng/lít                               15.710

3 Dầu DO 0,05S-II TCVN đồng/lít                               12.570

4 Dầu DO 0,001S-V TCVN đồng/lít                               12.920

III/ CÔNG TY TNHH TM-DV MỸ HÒA (Số 693/10 khóm Tây Khánh, phường Mỹ Hòa,

Thành phố Long Xuyên, AG): áp dụng thực hiện từ 15 giờ 00 ngày 26/12/2020

IV/ DNTN HIỆP HƯNG (Ấp Phú Trường, thị trấn Chợ Vàm, huyện Phú Tân, AG): áp

dụng thực hiện từ 15 giờ 00 ngày 26/12/2020

V/ CÔNG TY TNHH XĂNG DẦU HUY HOÀNG (Số 373, Trần Hưng Đạo, phường Bình

Đức, Thành phố Long Xuyên, AG): áp dụng thực hiện từ 15 giờ 00 ngày 26/12/2020

VI/ DNTN AN KIÊN (Số 14/3 tỉnh lộ 942, ấp Long Hòa, thị trấn Chợ Mới, huyện Chợ

Mới, AG): áp dụng thực hiện từ 15 giờ 00 ngày 26/12/2020

3

Số

TT
Tên hàng hóa, dịch vụ

Quy cách,

chất lượng
Đơn vị tính

 Giá kê khai

(bao gồm thuế VAT)

1 Xăng RON 95-III TCVN đồng/lít                               16.670

2 Xăng E5 RON 92 - II TCVN đồng/lít                               15.710

3 Dầu Do 0,05S TCVN đồng/lít                               12.570

4 Dầu DO 0,001S TCVN đồng/lít                               12.920

Số

TT
Tên hàng hóa, dịch vụ

Quy cách,

chất lượng
Đơn vị tính

 Giá kê khai

(bao gồm thuế VAT)

1 Xăng RON 95-III TCVN đồng/lít                               16.670

2 Xăng E5 RON 92 - II TCVN đồng/lít thực tế                               15.710

3 Dầu Diezen 0,05S-II TCVN đồng/lít thực tế                               12.570

Số

TT
Tên hàng hóa, dịch vụ

Quy cách,

chất lượng
Đơn vị tính

 Giá kê khai

(bao gồm thuế VAT)

1 Xăng RON 95-III TCVN đồng/lít                               16.670

2 Xăng E5 RON 92 - II TCVN đồng/lít                               15.710

3 Dầu DO 0,05S-II TCVN đồng/lít                               12.570

4 Dầu DO 0,001S-V TCVN đồng/lít                               12.920

IX/ CÔNG TY TNHH TRƯƠNG PHÁT THỊNH (Tỉnh lộ 953, ấp Vĩnh Tường, xã Châu

Phong, thị xã Tân Châu, AG): áp dụng thực hiện từ 15 giờ 00 ngày 26/12/2020

VII/ CHI NHÁNH CÔNG TY CP DẦU KHÍ CỬU LONG TẠI AN GIANG (Quốc lộ 91,

tổ 15, khóm Đông Thịnh B, phường Mỹ Thạnh, Thành phố Long Xuyên, AG): áp dụng

thực hiện từ 15 giờ 00 ngày 26/12/2020

VIII/ CHI NHÁNH CÔNG TY CP DẦU KHÍ MÊ KÔNG TẠI AN GIANG (Số 222, Trần

Hưng Đạo, phường Mỹ Thới, Thành phố Long Xuyên, AG): áp dụng thực hiện từ 15 giờ

00 ngày 26/12/2020

4

Số

TT
Tên hàng hóa, dịch vụ

Quy cách,

chất lượng
Đơn vị tính

 Giá kê khai

(bao gồm thuế VAT)

1 Xăng RON 95-III TCVN đồng/lít                               16.670

2 Xăng E5 RON 92 - II TCVN đồng/lít                               15.710

3 Dầu DO 0,05%S - II TCVN đồng/lít                               12.570

Số

TT
Tên hàng hóa, dịch vụ

Quy cách,

chất lượng
Đơn vị tính

 Giá kê khai

(bao gồm thuế VAT)

1 Xăng RON 95-III TCVN đồng/lít                               16.670

2 dầu DO 0,05S-II TCVN đồng/lít                               12.570

Số

TT
Tên hàng hóa, dịch vụ

Quy cách,

chất lượng
Đơn vị tính

 Giá kê khai

(bao gồm thuế VAT)

1
Xăng RON 95-III TCVN đồng/lít                               16.670

2
Dầu DO 0,05S-II TCVN đồng/lít                               12.570

XII/  CÔNG TY TNHH MTV DVTM VẠN VẠN PHÚC (Ấp Bắc Sơn, thị trấn Núi Sập,

huyện Thoại Sơn, tỉnh An Giang): Áp dụng từ 15 giờ 00 ngày 26/12/2020

XI/ CÔNG TY TNHH MTV XĂNG DẦU HÒA BÌNH (SỐ 1092, Trần Hưng Đạo, Mỹ

Bình, TP Long Xuyên, tỉnh An Giang): áp dụng thực hiện từ 15 giờ 00 ngày 26/12/2020

X/ CN TỔNG CÔNG TY TM-XNK THANH LỄ - CTCP TẠI AN GIANG (số 373, Trần

Hưng Đạo, phường Bình Đức, thành phố Long Xuyên, AG): áp dụng thực hiện từ 15 giờ

00 ngày 26/12/2020

		2020-12-30T15:42:25+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính<sotaichinh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!